
 

 

小山 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 
宇都宮 90：東武ホテルグランデ 

小山中央：思水荘 
宇 都 宮：東武ホテルグランデ 

宇都宮東：ホテルニューイタヤ 

小 山 南：小山グランドホテル 

益  子：益子カントリー 

下野上三川：石橋商工会館 

小 山 北：和風ダイニング彩華 

宇都宮西：東武ホテルグランデ 

宇都宮北：宇都宮グランドホテル 

小  山：小山グランドホテル 

真岡西：フォーシーズン静風 

小山東：小山グランドホテル 

会長：市村 忠男 幹事：見目 良一 会報委員：横松和美 中川宏行 平船徳章 川崎浩寿 中川孝 国府田厚志  

事務局：〒321-4305 栃木県真岡市荒町 1203（真岡商工会館内）TEL.0285-84-2511 FAX.0285-84-2510 

URL：http://rc-moka.jp/ E-mail：rc-moka@sweet.ocn.ne.jp 

会報担当：中川 宏行 

2022～2023年度 真岡ロータリークラブ（国際ロータリー第 2550地区） 

真岡ロータリークラブ 市村忠男 会長テーマ「変化の芽を育みましょう－話して、聞いて、考える－」 

2022.10.20 

№3020 

RI会長 ジェニファー E. ジョーンズ  

 

   

 

  

 

 

 

■会長挨拶         会長 市村 忠男君 

皆さん、おはようございます。今朝は冷え込み

ましたが、早朝より真岡市老人・障害合同スポー

ツ大会にご参加いただき有難うございます。只今

ご紹介をいただきました真岡ロータリークラブ第

64 代会長を務めます市村忠男と申します。ご挨拶

申し上げます。 

この大会は、昨年・一昨年と新型コロナ禍で開

催できませんでした。今年は行動制限が緩和され

たこともあり、社会福祉協議会様のご努力と関係

者の皆様のご協力により、短縮しての大会ではあ

りますが、3 年ぶりに開催することが出来ました。

心よりお喜び申し上げます。 

本日参加いただきました皆さん、日ごろから運

動しているよ、ウォーキングしているよという

人、久しぶりに体を動かすよという人もいるかと

思います。競技に出場する際は十分に気を付けて

いただければと思います。ただ張り切りすぎて怪

我だけはしないよう気を付けていただければとお

願い致します。 

応援席では、マスクを着用し、大声援をしな

い、普段同様上品な応援に徹して頂けるようお願

い申し上げます。制約のある中での今大会ではあ

りますが、良い思い出を作っていただければ幸い

に存じます。 

残念なことをお伝えしなければなりません。3 年

前まで、豚汁を用意して皆様に召し上がっていた

だいておりましたが、今年は新型コロナ禍もあり 

 

 

 

用意することが出来ませんでした。来年こそはコ

ロナ禍が収束し、この大会も従来同様開催できる

ことを願い、皆様に豚汁も用意できることを願っ

ております。 

結びに、参加された皆様方のご健勝をお祈り

し、今大会開催に向けてご努力いただいた皆様並

びにご協力いただいた関係諸団体の皆様に感謝申

し上げご挨拶とさせていただきます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

No.3020  - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

No.3020  - 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

No.3020  - 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■スケジュール 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■スマイルボックス（9 月 15 日現在）  （円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム 

老人・障害者スポーツ大会 

10 月 27 日（木）のプログラム 

例会 

11 月
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

例
会

例
会

ス
ポ
ー

ツ
大
会

例
会

祝
日
休
会

例
会

例
会

10月

■月間予定出席者 

在籍 54 名 出席免除者  名（有資格者 名 + 有理由者 名） 

例会日 出席義務 事前 MU 事後 MU 出席者 内免除者 欠席者 出席率

（％） 

補正後 月 日        

本日 月 日   -  -   

 

■月間出席率（％） ※例会欠席は前日 15：00 までに必ず事務局までお知らせください。 

7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 

83.78 70.37           

※例会欠席は前日 15：00 までに必ず事務局（TEL.0285-84-2511 FAX.0285-84-2510）までお知らせください。 


	2013～2014年度

